
NEREZOVÁ FONTÁNA S
KOHOUTKEM

PWS 117  

FONTÁNA PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY

Než začnete: Pokyny pro péči 

Abyste svému mazlíčkovi mohli nepřetržitě dodávat
čerstvou a čistou vodu, nezapomeňte na tyto tři
jednoduchá pravidla:

Včasné doplnění: hladina vody musí být výše než je
značka MIN vody. V opačném případě se může spálit
vodní čerpadlo a způsobit poruchu

Čerpadlo a fontánu rozeberte, vyčistěte vodou a
mýdlem každé 2-4 týdny. Neumývejte filtr mýdlem,
protože jej nelze zcela vypláchnout.

Vyměňujte filtr pravidelně: uhlíkový filtr vyměňujte
každé 2-4 týdny; pěnový filtr každé 4 týdny.

Co máte k dispozici Instalace
     

Nejdříve namočte filtr
do misky s čistou vodou
na 5 minut.

Poznámky: 
Filtr musí být před
zapnutím fontány plně
ponořen, jinak voda
nemůže proudit přes
filtr a přetékat.

1.

 Nenamáčejte filtr do
nádržky fontány.
Prach by se mohl
vysypat do vody v
nádržce.

2.

Zmáčkněte tady.

Nejdříve nasaďte držák čerpadla, poté prostrčte
čerpadlo houbou. Umistěte filtr s aktivním uhlím do
pouzdra na filtr a pouzdro zavřete. 

Návod k obsluze

Umístěte fontánku na místo, kde ji bude váš mazlíček používat. Naplňte
misku dostatečným množstvím vody, ale níže, než je značka MAX. Ujistěte
se, že Vaše ruce, kabel i napájecí adaptér jsou suché a poté fontánku
zapojte do zásuvky-

Udržujte zdravý a šťastný tok!

Otevřete víko a položte jej zpět Vložte vodovodní kohoutek.

Vložte vodovodní kohoutek. Zapojte do sítě.

Položte víko zpět, aby se nádrž zapečetila.
Poznámka: ujistěte se, že je čerpadlo připevněno na svém

místě v nádrži.

Sundejte kryt čerpadla a rotor. Pomocí kartáče
vyčistěte díly vodou.

Čerpadlo a fontánu čistěte každé dva týdny.
tělo čerpadla

kryt čerpadla

pohaněč

Upozornění

1. Pokud fontánu nepoužíváte, nezapomeňte z bezpečnostních
důvodů vypnout a odpojit napájení. 
2. Tento výrobek je určen pouze pro vnitřní použití. 
3. Napájecí adaptér a drát musí zůstat během čištění suché. 
4. Tato fontána nesmí být provozována bez vody . 
5. Před údržbou a čištěním fontány odpojte ze sítě.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je
proto opatřen značkou CE.

Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na
webových stránkách: www.elektro-obojky.cz
Změny technických parametrů, vlastností a

tiskové chyby vyhrazeny.
Servisní středisko a distribuce

Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8 101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

http://www.elektro-obojky.cz/
http://www.elektro-obojky.cz/
mailto:info@elektro-obojky.cz
mailto:info@elektro-obojky.cz

